
  

 
 

  

 Příloha č. 1 výzvy  

POPIS KRITÉRIÍ PŘIJATELNOSTI A FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ  

VÝZVY č. 2022/PK/1 „Podpora komunitního života na venkově 2022 PK“  
  

  

KRITÉRIA PŘIJATELNOSTI    

Název výběrového kritéria  Popis výběrového kritéria  ANO/NE  

  
1.  

  
Soulad s cíli a podporovanými aktivitami výzvy  

Projekt je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy  ANO  

Projekt není svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy  NE  

  
2.  

  
Soulad s podmínkami výzvy  

Projekt je v souladu s podmínkami výzvy  ANO  

Projekt není v souladu s podmínkami výzvy  NE  

  
3.  

  
Oprávněnost žadatele  

Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele  ANO  

Žadatel nesplňuje definici oprávněného žadatele  NE  

  
4.  

  
Celkové způsobilé výdaje projektu (CZV)  

Projekt respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů  ANO  

Projekt nerespektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů  NE  

  
5.  

  
Potřebnost  

Žadatel uvádí jasné důvody a přínosy realizace projektu  ANO  

Žadatel neuvádí jasné důvody a realizace přínosy projektu NE  

  
6.  

  
Soulad se SCLLD 

Projekt je svým zaměřením v souladu se SCLLD  ANO  

Projekt není svým zaměřením v souladu se SCLLD  NE  

  
7.  

  Soulad se Strategií rozvoje Plzeňského kraje 
Projekt je svým zaměřením v souladu s Programem rozvoje Plzeňského kraje ANO  

Projekt není svým zaměřením v souladu s Programem rozvoje Plzeňského kraje NE  

 

  

 



  

 
 

 
 

KRITÉRIA FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ   

Název výběrového kritéria  Popis výběrového kritéria  ANO/NE 

  
1.  

  
Forma žádosti o dotaci  

Žádost o dotaci je podána v předepsané formě a obsahuje všechny náležitosti (soulad žádosti o dotaci s přílohami)  ANO  

Žádost o dotaci není podána v předepsané formě a neobsahuje všechny náležitosti (soulad žádosti o dotaci s přílohami)  NE  

  
2.  

  
Podpis zástupce  

Žádost o dotaci je podepsána oprávněným zástupcem žadatele  ANO  

Žádost o dotaci není podepsána oprávněným zástupcem žadatele  NE  

  
3.  

  
Přílohy  

K žádosti o dotaci jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňují náležitosti uvedené ve výzvě  ANO  

K žádosti o dotaci nejsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňují náležitosti uvedené ve výzvě  NE  

  

 

 


